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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Universidad Auténoma del Estado de Morelos
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021

~ Moneda de

Pesos

Pesos

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Pesos

Pesos

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Contratacion

(Pesos)

Institucion o Pais

Acreedor

162,977,066

162,977,066

162,977,066

763,004,996

925,982,062

Saldo Inicial del Periode  Saldo Final del Peri

EM
RECTORIA
2017-2023

odo

8,587,776

8,587,776

8,587,776

81,426,283

81,426,283

81,426,283

718,070,359

808,084,418

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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