

Universidad Autónoma del Estado de Morelos Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 (Pesos)



Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna	Pesos			8,587,776
Instituciones de Crédito				8,587,776
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros			•	•
Deuda Externa	Pesos			•
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal a Corto Plazo				8,587,776
Largo Plazo				
Deuda Interna	Pesos		162,977,066	81,426,283
Instituciones de Crédito			162,977,066	81,426,283
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa	Pesos		-	
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral		,		. *
Títulos y Valores			_	
Arrendamientos Financieros			-	•
Subtotal a Largo Plazo			162,977,066	81,426,283
Otros Pasivos			763,004,996	718,070,359
Total Deuda y Otros Pasivos			925,982,062	808,084,418

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. EUGENIA RÚBIO CORTÉS DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

ELABORÓ

C.P. ANA LILIA GARCÍA GODÍNEZ TESORERA GENERAL DR. ALVARÓ ZAMUDIO LARA COORDINADOR GENERAL DE PLANEACIÓN V ADMINISTRACIÓN

AUTORIZÓ